
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
 ВОСКРЕСЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ

05.04.2023                                   смт. Воскресенське                                     № 47-к 

Про підсумки  атестації
педагогічних працівників 
у 2022-2023 н. р.

Відповідно  до  Закону  України  «Про  освіту»  №2145-XVІІІ,  прийнятого
05.09.2017  р.,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  «Про  оплату  праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів бюджетної
сфери» від 30.08.2002 р. № 1298 (зі змінами), відповідно до наказу Міністерства
освіти  і  науки  України  (зі  змінами,  внесеними  згідно  з  наказом  Міністерства
освіти і науки, молоді та спорту №1473 від 20.12.2011, наказом МОН №1135 від
08.08.2013) «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних
працівників»  від  06.10.2010  №930,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції
України 14.12.2010 р.  за №1255/18550, та  з  метою стимулювання безперервної
фахової та загальної освіти, якісної роботи педагогічних працівників, на підставі
рішення атестаційної комісії відділу освіти, культури, молоді та спорту (протокол
№3 від 05.04.2023)

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити на 5 років термін дії кваліфікаційної категорії педагогічним
працівникам,  яких  за  результатами атестації  визнано  такими,  що відповідають
раніше  присвоєній  кваліфікаційній  категорії  «спеціаліст  вищої  категорії»  та
педагогічному званню «учитель-методист»:

-  Крикун  Галині  Степанівні,  вчителю  початкових  класів
Пересадівського ліцею;

-  Титулько Анатолію Дмитровичу, вчителю англійської мови Грейгівського
ліцею.

2. Продовжити на 5 років термін дії кваліфікаційної категорії педагогічним
працівникам,  яких  за  результатами атестації  визнано  такими,  що відповідають



раніше  присвоєній  кваліфікаційній  категорії  «спеціаліст  вищої  категорії»  та
педагогічному званню «старший вчитель»:

-  Бащак  Лілії  Іванівні,  вчителю  історії  та  правознавства  Михайло-
Ларинського ліцею;

-  Пагуличу  Олександру  Івановичу,  вчителю  початкових  класів  Михайло-
Ларинського ліцею;

- Демитер  Марії  Ярославівні,  вчителю  математики  Пересадівського
ліцею;

- Дубченко Володимиру Георгійовичу, вчителю фізики Пересадівського
ліцею;

- Стародуб  Наталі  Миколаївні,  вчителю  математики  та  фізики
Пересадівського ліцею;

- Лунгул  Сергію  Володимировичу,  вчителю  фізичної  культури
Пересадівського ліцею;

- Надворській  Людмилі  Петрівні,  вчителю  початкових  класів
Пересадівського ліцею;

- Хроленко  Валентині  Іванівні,  вчителю  початкових  класів  Калинівського
ліцею;

- Луцик Марії Анатоліївні, вчителю початкових класів Грейгівського ліцею.

3. Продовжити  на  5  років  термін  дії  кваліфікаційної  категорії  «спеціаліст
вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший вчитель»  Рижковій
Альоні Вікторівні, вчителю англійської мови Пересадівського ліцею.

4. Продовжити  на  5  років  термін  дії  кваліфікаційної  категорії  «спеціаліст
вищої категорії» Санітар Ганні Василівні, вчителю української мови та літератури
Михайло-Ларинського ліцею.

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» Бондар
Олені Іванівні, вчителю англійської мови Червонянської гімназії.

6. Визнати такими , що відповідають займаній посаді, такі керівники:
-   Єргаєва Світлана Валеріївна, директор Воскресенського ліцею;
- Трапезенко Наталія Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної

роботи Червонянської гімназії.

7. Підтвердити 11 тарифний розряд:
- Бєгліці Ірині Павлівні, вихователю Пересадівського ЗДО;



8.  Т.в.о.  головного  бухгалтера  Запорожченко  Л.І.  оплату  по  присвоєним
кваліфікаційним категоріям розпочати з 05 квітня 2023року.

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, 
культури,  молоді та   спорту                                        Наталія ФІЛЬТАНОВИЧ

Ольга Кореновська  


